



UNIwersYTET ŚLĄSKI W KATOWICACH

R E K T O R

Katowice, 30 września 2015 r.

Jego Magnificencja Rektor
Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II
ks. prof. dr hab. Wojciech Zyzak
Kraków

*Magnificencjo,
Szanowny Księżu Rektorze,*

dziękując serdecznie za zaproszenie na uroczystą inaugurację roku akademickiego 2015/2016 w Uniwersytecie Papieskim Jana Pawła II w Krakowie z żalem informuję Księdza Rektora, że z uwagi na wcześniej podjęte zobowiązania nie mogę, niestety, osobiście wziąć udziału w uroczystości 16 października 2015 roku.

Uroczysta inauguracja roku akademickiego jest doniosłym wydarzeniem w życiu każdej Uczelni, w tym dniu bowiem podsumowujemy nasze osiągnięcia, oceniamy stan realizacji zamierzeń oraz przedstawiamy plany na przyszłość. Jest to również ważny i radosny dzień w życiu młodych ludzi, studentów pierwszego roku studiów, uroczystości przyjmowanych do grona akademickiej wspólnoty.

Na rok akademicki 2015/2016 Społeczności Akademickiej Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II życzę wszelkiej pomyślności i dobra w życiu osobistym i zawodowym. Wyrażam nadzieję, że rok ten dostarczy Państwu satysfakcji z podejmowanych wyzwań oraz będzie dogodnym czasem dla realizacji ambitnych planów, a przed Uczelnią otworzy możliwości dalszego, harmonijnego rozwoju.

Życzę również, by Państwa osiągnięcia naukowo-badawcze i dydaktyczne wzmacniały pozycję polskich uczelni w międzynarodowej przestrzeni nauki i szkolnictwa wyższego. Doktorantom oraz Studentom życzę spełnienia oczekiwań związanych z wyborem kierunku studiów, pasji w zgłębianiu wiedzy oraz radości z życia studenckiego.

Niech uroczystości inaugurujące nowy rok akademicki będą okazją do wspólnej refleksji nad miejscem oraz rolą nauki, techniki, kultury i sztuki we współczesnym świecie, nad ich znaczeniem dla rozwoju społeczeństwa.

Wszystkim Państwu życzę zadowolenia z przynależności do elitarnego grona akademickiej wspólnoty oraz satysfakcji z możliwości służenia kolejnym pokoleniom poszukującym prawdy.

Z wyrazami szacunku

prof. zw. dr hab. Wiesław Banyś
Rektor Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach
Przewodniczący Konferencji Rektorów Akademickich Szkół Polskich
ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice
tel. 32 359 13 00, 32 359 20 50
fax 32 359 20 55, 32 359 21 10